
Uchwała Nr XX/165/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  16 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                    
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                       
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2016                         
w kwocie 2.656,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych, 
00/100) na dofinansowanie zadań w zakresie edukacji – dofinansowanie wypoczynku 
młodzieży szkolnej uczęszczającej do szkół na terenie Gminy Krobia.  
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/165/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  16 czerwca 2016 r. 

  

                w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź 

innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 

finansowej.  

Na terenie Gminy Krobia znajduje się prowadzony przez Powiat Gostyński 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. Od lat gmina 

dofinansowuje wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży organizowany w różnej 

formie. Również w budżecie Gminy na rok 2016 zabezpieczono środki na ten cel.                

W miesiącu kwietniu składano wnioski o dofinansowanie wypoczynku, które 

następnie zostały poddane analizie. Na podstawie algorytmu Zespołowi Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi przyznano kwotę 2.656,00 zł                          

na dofinansowanie „Zielonej Szkoły”, w której będzie uczestniczyło 80 uczniów 

szkoły. W związku z tym, że organem prowadzącym tej szkoły jest Powiat Gostyński, 

w przypadku podjęcia powyższej uchwały, środki zostałyby przekazane na rzecz 

powiatu. Szczegółowy zakres rozliczenia oraz przeznaczenia środków zostałyby 

uregulowany w stosownej umowie.  

 

 

 Sporządziła:                                                                                                                                            

Beata Kulczak 


